na rua da milagres no bairro planaltino do município de capim grosso- bahia - convênio
nº 638/2022 processo sei nº 043.4050.2022.0009101-47. contratada a pessoa jurídica
consorcio publico de desenvolvimento sustentável do território bacia do jacuípe - cds
jacuípe, cnpj nº 16.749.050/0001-06. valor : r$ 675.514,35 (seiscentos e setenta e cinco
mil e quinhentos e quatorze reais e trinta e cinco centavos), período de 08 (oito)
meses

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 088/2022

Processo de licitação nº 371/2022. . a prefeitura municipal de capim grosso bahia, no uso
de suas atribuições legais, homologa o objeto: contratação de pessoa jurídica para a

[...]

município de capim grosso- bahia - convênio nº 637/2022 processo sei nº
043.4050.2022.0009101-47. contratada a pessoa jurídica consorcio publico de
desenvolvimento sustentável do território bacia do jacuípe - cds jacuípe, cnpj nº
16.749.050/0001-06. valor : r$ 714.927,29 (setecentos e quatorze mil e novecentos e
vinte e sete reais e vinte e nove centavos), período de 08 (oito) meses

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 87/2022

Processo de licitação nº 0370/2022. a prefeitura municipal de capim grosso bahia, no uso
de suas atribuições legais, homologa o objeto: contratação de pessoa jurídica para a

[...]

na rua da caninana, arapetinga, sucupira e massaranduba do município de capim grosso-
bahia - convênio nº 636/2022 processo sei nº 043.4050.2022.0009101-47. contratada a

pessoa jurídica consorcio publico de desenvolvimento sustentável do território bacia do
jacuípe - cds jacuípe, cnpj nº 16.749.050/0001-06. valor : r$ 568.483,82 (quinhentos e
sessenta e oito mil e quatrocentos e oitenta e três reais e oitenta e dois centavos),
período de 08 (oito) meses.

JOSE SIVALDO RIOS DE CARVALHO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 15/2022

Objeto: aquisição de pães. Dia 30/06/22 às 8:30h. Menor preço por lote (lote único).

[...]

contratação de empresa para realizar pavimentação em paralelepípedo nas seguintes
ruas: Rua A, Rua B, Rua C, Rua D, Rua E, Rua da Trave e Rua Piji, no município de
Gavião-Ba, de cordo com o convênio de cooperação técnica e financeira nº 170/2022,
firmado entre a CONDER e o município de Gavião - Ba. VALOR: R$ 456.308,34
(quatrocentos e cinquenta e seis mil trezentos e oito reais e trinta e quatro centavos).
PRAZO: De 13 de junho a 31 de dezembro de 2022. DATA DA ASSINATURA:
13/06/2022.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 5/2022

O Município de Gavião, Estado da Bahia, através Comissão Permanente de
Licitação nomeado pela Portaria nº 04/2022 no uso de suas atribuições legais, em

[...]

Atendendo a decisão da Comissão Permanente de Licitação deste Município de
Gavião/BA, fica Homologado o Processo Licitatório sob modalidade de Tomada de Preço Nº
005/2022, que teve como vencedora a empresa Matos&Franco Consultoria e Serviços LTDA
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 43.204.763/0001-67, com valor global de R$ 456.308,34
(quatrocentos e cinquenta e seis mil trezentos e oito reais e trinta e quatro centavos).

Gavião - BA, 10 de junho de 2022.
LAURINDO NASÁRIO DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE HELIÓPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 35/2022

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na